



万联股份

NEEQ: 835111

北京万联人工智能股份有限公司



北京万联人工智能股份有限公司

年度报告摘要

— 2024 —

## 一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人田野、主管会计工作负责人边俊丽及会计机构负责人边俊丽保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	边俊丽
电话	13552983378
传真	-
电子邮箱	943152592@qq.com
公司网址	<a href="http://www.wan-lian.com">http://www.wan-lian.com</a>
联系地址	北京市朝阳区孙河乡顺黄路 11 号一层 101 室
公司指定信息披露平台的网址	<a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>
公司年度报告备置地	公司办公室

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

### 2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	9,428,974.21	15,499,982.95	-39.17%
归属于挂牌公司股东的净资产	6,292,034.32	11,656,794.83	-46.02%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.41	0.76	-46.05%
资产负债率%（母公司）	33.27%	23.13%	-
资产负债率%（合并）	33.27%	24.79%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	3,373,175.99	2,964,972.21	13.77%
归属于挂牌公司股东的净利润	-5,364,760.51	-2,346,220.75	-128.66%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-5,571,010.51	-2,232,623.22	-
经营活动产生的现金流量净额	-377,252.57	3,042,919.80	-112.40%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-59.78%	-18.07%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-62.08%	-17.20%	-
基本每股收益（元/股）	-0.3511	-0.1535	-128.73%

## 2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	3,820,000	25%	11,460,000	15,280,000	100%	
	其中：控股股东、实际控制人	1,948,200	12.75%	-1,948,200	0	0%	
	董事、监事、高管	1,871,800	12.25%	-1,871,800	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
有限售条件股份	有限售股份总数	11,460,000	75%	-11,460,000	0	0%	
	其中：控股股东、实际控制人	5,844,600	38.25%	-5,844,600	0	0%	
	董事、监事、高管	5,615,400	36.75%	-5,615,400	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
总股本		15,280,000	-	0	15,280,000	-	
普通股股东人数							4

## 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	陈珂	7,792,800	-1,948,200	5,844,600	38.25%	0	5,844,600		0
2	张细雨	6,876,000	-1,719,000	5,157,000	33.75%	0	5,157,000		0
3	张媛媛	611,200	-152,800	458,400	3.00%	0	458,400		0
4	北京易网益通科技中心（有限合伙）	0	3,820,000	3,820,000	25%	0	3,820,000		0
合计		15,280,000	0	15,280,000	100%	0	15,280,000	-	0

普通股前十名股东情况说明

适用 不适用